
Psary, dnia 04.07.2013 r.
RIRII.271.7.3.2013

     
                                                                                                    wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                   Zgodnie z art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. 
z  2010r.  Nr  113,  poz.  759 z późn.  zm.)  Zamawiający – Gmina  Psary zs  w Psarach ul.  Malinowicka 4 
zawiadamia, że  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego na: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Psary - Plac przed remizą 
OSP w Strzyżowicach ul. Belna 1”

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę pn:

Zakład Remontowo -Budowlany
Maria Fisior
ul. Wyzwolenia 23
42-624 Ossy
z ceną ofertową zamówienia: 296.278,59   

                      Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z kryteriami opisanymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oferta ww Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą z uwagi na 
najniższą cenę ofertową – największą ilość uzyskanych punktów.
                           
                           Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer 
oferty

Nazwa, (firma) Nazwisko  Wykonawcy Siedziba i adres Wykonawcy

Oferta Nr 1 „JANSBUD” JAN SOBOŃ 42-400 Zawiercie ul. Polska 42

Oferta Nr 2 Zakład Remontowo -Budowlany Maria Fisior ul. Wyzwolenia 23, 42-624 Ossy

Oferta Nr 3 Hutnicze Przedsiębiorstwo Budowlano 
-Montażowe  „BUDOHUT” Spółka z o.o.

ul. Wojkowicka 21, 41-250 Czeladź

Oferta Nr 4 „DROGREM” s.c.,  Łukasz Kyrcz ,Teresa Kyrcz ul. Prusa 40/4,  41-902 Bytom

Oferta Nr 5 Zakład Usługowo -Budowlany 
„BUD -REM” Tomasz Skipirzepa

ul. Pomorska 39/56,  42-400 Zawiercie

Oferta Nr 6 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
„GRUMIX”  

Budzisław 35,  26-234 Słupia

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
kryterium oceny ofert – najniższa cena- waga kryterium:100 pkt

Numer oferty Cena ofertowa brutto (zł) ilość punktów

1 528.046,23 56,11

2 296.278,59 100,00

3 454.434,57 65,20

4 395.061,22 74,99

5 nieoceniana -

6 343.170,00 86,33



1.   Działając na podstawie art.  92 ust.  1 pkt 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo Zamówień 
Publicznych  (Dz.U.  z  2010r.  Nr  113,  poz.  759  z  późn.  zm.)  Zamawiający  zawiadamia,  że  odrzucił  z 
postępowania ofertę następującego wykonawcy:
1.1. Oferta Nr 5 złożona przez Wykonawcę:
Zakład Usługowo -Budowlany „BUD -REM” Tomasz Skipirzepa
ul. Pomorska 39/56,  42-400 Zawiercie

Uzasadnienie prawne wykluczenia:
Na podstawie art 89 ust 1 pkt 4, w związku z art 90 pkt 3- ustawy Pzp., z postępowania o udzielenie 
zamówienia odrzuca się ofertę jeżeli zawiera rażąco niska cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :
w ofercie  Nr 5   złożonej  przez   Wykonawcę:  Zakład  Usługowo -Budowlany  „BUD -REM” Tomasz 
Skipirzepa, ul. Pomorska 39/56, 42-400 Zawiercie, cena ofertowa brutto stanowi 19,8% wartości wyliczonej 
wg  kosztorysu  inwestorskiego.  Zamawiający  wezwał Wykonawcę  w  celu  złożenia  wyjaśnień  o 
prawidłowości proponowanej  ceny  ofertowej  zamówienia.

Wykonawca odpowiedział na wezwanie pisemnie dnia 02.07.2013 r., stwierdzając jednoznacznie, że 
zaoferowana  cena  ofertowa  nie  jest  prawidłowa wskutek   popełnienia  przez  niego  błędu  w  postaci 
pominięcia w wycenie zakresu określonego przedmiarem „roboty drogowe” mającego znaczny wpływ na 
wysokość ceny zaoferowanej w ofercie. Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienie stwierdza się że ofertę  
Wykonawcy należy odrzucić.

2. Ponadto Zamawiający informuje, że w ofercie Nr 2  złożonej przez  Wykonawcę: Zakład 
Remontowo -BudowlanyMaria Fisior ul. Wyzwolenia 23, 42-624 Ossy, została popełniona omyłka 
rachunkowa będąca następstwem  niewłaściwego przeprowadzenia wyliczeń artmetycznych,  polegająca na 
uzyskaniu błędnego zsumowania  razem wartości brutto zamówienia. Różnica 0,6 groszy (sześciu groszy) 
wynika z błędnego zaokrąglenia wartości podatku VAT.  

W związku z dokonaniem poprawy błędów rachunkowych potraktowanych przez Zamawiającego 
jako omyłki rachunkowe cena brutto wynikająca z formularza oferty ulega zmianie i wynosi:
296.278,59 zł. słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem i 59/100
 (w tym 23% podatku VAT) w kwocie: 55.401,69, i taką cenę zamawiający przyjmuje podczas 
porównywania i oceny ofert.

3. Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej, zasady, terminy oraz sposób 
korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu VI ustawy – Środki 
ochrony prawnej (art. 179 – 198 g ) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759z późn.zm.).                                                                                        

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, informuje się, że umowa w sprawie niniejszego 
zamówienia publicznego może być zawarta nie wcześniej niż po upływie terminu określonego w art. 94 ust.1 
pkt 2 ustawy Pzp. tj.: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Rozdzielnik:
1. Wykonawcy którzy złożyli oferty w postępowaniu 
2. strona internetowa: www.bip.psary.pl
3. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego
4. aa                     

Wójt
/-/  Tomasz Sadłoń

http://www.bip.psary.pl/

